1. LAKE ESTATES Halbmarathon Uberlingen | 01. Mai 2015

LAKE ESTATES Halbmarathon

Ergebnisliste

Wertung: Frauen

Platz SNr  Name

1 203
2 45
33
4 164
5 2
6 55
7%
8 79
9 143

10 185

1 142

12 184

13 157

14 29

15 180

16 176

17 213

18 83

19 98

20 149

21 90

2 25

23 2

4 19

25 104

2% 115

27 103

28 116

29 159

30 84

M 44

32 60

33 37

34 194

35 243

6 57

37 152

38 198

39 2

0 16

M 13

2 49

43 132

4 69

RENNER-SCHNECK Michaela
POLITO Evi
GALLASCH Katja
KNOLL Ulrike
ZOEPHEL Janine
GELDMACHER Rebekka
LANG Jessica
VOGTLE Annette
HOPF Elke

HUMMEL Caren
VOLK Sylvia
PLANK-HUMMEL Jutta
FRICKER Doris
GILLIARD Natascha
COBER Simone
SAUNDERS Penelope
GRECH Patricia
RIBLER Carina
HINKEL Margitta
WOHLFARTH Sigi
WULBRAND Marie
CHAPMAN Colleen
D'ANGELO Martina
AMANN Ann-Kathrin
KNOBLAUCH Gaby
BINDER Sonja
HEIMPEL Leonie
WYPYRSCZYK Lena
HEGEMANN Kira
REICHHARD Sinja
DESCHLER Roswitha
WACHTER Ulrike
JOOS Magda

CZAJA Mirella
HARER Petra
FLEISCHER Sabine
HEIBEL Kathrin
WEBER Jutta
MINIHOFFER Danny
HENLE Birgit
BOGEN Sarah
RISCHE Luisa
SCHNEIDER Leonie
STOLZ Miriam
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JG NAT Team

82 VL Sindelfingen-Tria W30 1
76 LG Hohenfels W35 1
77 GER Sieben Zwerge W35 2
75 GER TSF Tuttlingen w40 1
82 GER Sieben Zwerge W30 2
77 GER Blausi Uberlingen W35 3
84 GER ASC Konstanz w3 3
65 GER Stockach W50 1
66 GER Aidlingen W45 1
98 GER Balingen WJju20 1
70 GER LT Sigmaringen W45 2
64 GER Balingen W50 2
51 AUT Meckenbeuren weo 1
70 GER Bodman-Ludwigshafen W45 3
80 GER TuS Vosswinkel W35 4
72 AUS Pfullendorf w40 2
66 Meckenbeuren w45 4
86 GER Fridingen an der Donau W 1
55 GER Gemeinsamfit Sigmaringen weo 2
64 GER VfL Waiblingen Triathlon Ws0 3
90 GER Miinchen w2
83 USA Meersburg W30 4
85 ITA Frickingen W30 5
90 GER Svoberteuringen W 3
69 GER Niedereschach W45 5
72 GER MeRkirch w40 3
97 GER Claude Dornier Schule FN WJu20 2
97 GER Graf Zeppelin Gymnasium WJu20 3
89 GER Uberlingen w4
98 GER Graf Zeppelin Gymnasium WJu20 4
59 GER TSV Neukirch W55 1
65 GER TSV Neukirch W50 4
56 GER TSV Neukirch W55 2
82 GER Biberach W30 6
67 Balance Fitness W45 6
63 GER inBalance W50 5
68 GER Lindau (Bodensee) w45 7
69 Team leistungsdiaprofile.de W45 8
79 GER Team Mini W35 5
70 GER TSG Schnaitheim W45 9
98 GER Graf Zeppelin Gymnasium WJu20 5
88 GER Konstanz W 5
98 GER Graf Zeppelin Gymnasium WJU20 6
80 GER Fastlane W35 6

Kategorie Platz ~ W/M (Bruttotzeit)  Nettotzeit

1 (01:2101)  01:21:00
2 (01:25:19)  01:25:47
3 (01:3331) 01:33:28
4 (01:39:07)  01:39:03
5 (01:39:13)  01:39:08
6 (0140:33)  01:40:31
7 (014235  01:42:31
8 (0147:53) 01:47:48
9 (0148:16)  01:48:01

10 (01:4859) 01:48:53

11 (0149:07)  01:48:56

12 (014931) 01:49:25

13 (0150:07)  01:50:04

14 (0151:00) 01:51:04

15 (015126) 01:51:18

16 (0151:25 01:51:20

17 (0151:53)  01:51:51

18 (0153:58) 01:53:49

19 (0154:34)  01:54:24

20 (01:54:48) 01:54:36

21 (01:5447)  01:54:39

22 (0155:34) 01:55:22

23 (01:56:08) 01:55:54

24 (01:56:06) 01:55:56

25 (01:56:22)  01:56:18

26 (01:58:19)  01:58:09

27 (01:58:36)  01:58:31

28 (01:58:38)  01:58:32

29 (01:59:36)  01:59:31

30 (01:59:56)  01:59:48

31 (02:00:38)  02:00:22

32 (020131)  02:01:15

33 (020210)  02:01:53

34 (020221)  02:02:04

35 (020258) 02:02:44

36 (02:04:01) 02:03:51

37 (0204:31)  02:04:18

38 (02:04:36)  02:04:22

39 (02:0556) 02:05:44

40  (020645) 02:06:27

41 (0206:56)  02:06:46

42 (020853) 02:08:36

43 (020053)  02:09:42

44 (021146)  02:11:34

Riickst.

0
+4:17
+12:28
+18:03
+18:08
+19:31
+21:31
+26:48
+27:01
+27:53
+27:56
+28:25
+29:04
+30:04
+30:18
+30:20
+30:51
+32:49
+33:24
+33:36
+33:39
+34:22
+34:54
+34:56
+35:18
+37:09
+37:31
+37:32
+38:31
+38:48
+39:22
+40:15
+40:53
+41:04
+41:44
+42:51
+43:18
+43:22
+44:44
+45:27
+45:46
+47:36
+48:42
+50:34
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1. LAKE ESTATES Halbmarathon Uberlingen | 01. Mai 2015 Ergebnisliste
LAKE ESTATES Halbmarathon Wertung: Frauen

Kategorie Platz ~ W/M (Bruttotzeit)  Nettotzeit Riickst.

45 136 SCHAFLER Carla 97 GER Gzg WJu20 7 45 (02:13:20)  02:13:07 +52:07
46 144 WEBER Katrin 74 GER Blausi Uberlingen W40 4 46 (02:14:17)  02:14:07 +53:07
47 31 RATHEL Marianne 51 GER Uberlingen Weo 3 47 (02:14:48)  02:14:42 +53:42
48 141 REITZ Anke 70 GER Blausi Uberlingen W45 10 48 (02:15:02)  02:14:52 +53:52
49 232 MAYER Silviy 66 Justus von Liebig Schule W45 11 49 (02:15:08)  02:14:54 +53:54
50 135 BARTHELMANN Katharina 97 GER Gzg WJu20 8 50 (02:17:33)  02:17:21 +56:21
51 107 GEIGGES Melanie 98 GER Graf Zeppelin Gymnasium WwJu2o 9 51 (02:17:34)  02:17:27 +56:27
52 197 RITTER Malika 85 Freiburg W30 7 52 (02:23:04)  02:22:50  +1:01:50
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